



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flexevent ApS

Niels Ebbesens Vej 16, 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 24 81 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Jacob Brøllund Knuth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexevent ApS
Niels Ebbesens Vej 16
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 24 81 88
Stiftet: 23. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jacob Brøllund Knuth

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Knuth Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af konsulent- og eventbureau med fokus på event-management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.835 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er væsentligt negativt påvirket af COVID-19 udbruddet efter regnskabsårets udløb. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt med sikkerhed at vurdere tidshorisont og det endelige omfang af den negative påvirkning. Det vurderes dog ikke, at COVID-19 udbruddet vil forhindre den fortsatte drift af selskabet, fordi ledelsen har iværksat tilpasning af selskabets ressourcer, ligesom likviditeten er positivt påvirket af modtagne forudbetalinger.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.835.263	2.975.301
2 Personaleomkostninger	-2.381.104	-1.555.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.143	-88.070
Driftsresultat	305.016	1.331.692
Andre finansielle indtægter	10.936	9.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.602	-58.393
Resultat før skat	295.350	1.283.085
4 Skat af årets resultat	-65.111	-294.761
Årets resultat	230.239	988.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.239	988.324
Disponeret i alt	230.239	988.324



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	3.405
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.405</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.375	341.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.375</u>	<u>341.623</u>
7 Deposita	16.904	16.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.904</u>	<u>16.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.279</u>	<u>361.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.124.852	3.640.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.429
Udsudte skatteaktiver	8.047	0
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	115.085	104.150
Periodeafgrænsningsposter	30.593	161.226
Tilgodehavender i alt	<u>4.278.577</u>	<u>4.038.830</u>
Likvide beholdninger	7.327.887	3.104.354
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.606.464</u>	<u>7.143.184</u>
Aktiver i alt	<u>11.852.743</u>	<u>7.505.116</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	100.000	100.000
10	Overført resultat	1.902.872	1.672.633
	Egenkapital i alt	2.002.872	1.772.633
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.208
	Hensatte forpligtelser i alt	0	7.208
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	170.002	224.907
	Anden gæld	99.608	0
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.610	224.907
11	Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	64.523
	Gæld til pengeinstitutter	0	261
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.088.224	3.319.172
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.649	0
	Selskabsskat	80.366	411.246
	Anden gæld	2.290.022	1.705.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.580.261	5.500.368
	Gældsforpligtelser i alt	9.849.871	5.725.275
	Passiver i alt	11.852.743	7.505.116

- 1 Usikkerhed om going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er væsentligt negativt påvirket af COVID-19 udbruddet efter regnskabsårets udløb. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt med sikkerhed at vurdere tidshorisont og det endelige omfang af den negative påvirkning. Det vurderes dog ikke, at COVID-19 udbruddet vil forhindre den fortsatte drift af selskabet, fordi ledelsen har iværksat tilpasning af selskabets ressourcer, ligesom likviditeten er positivt påvirket af modtagne forudbetalinger. På den baggrund har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.345.940	1.512.714
Pensioner	0	7.320
Andre omkostninger til social sikring	35.164	35.505
	2.381.104	1.555.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.602	58.393
	20.602	58.393
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.366	287.078
Årets regulering af udskudt skat	-15.255	7.683
	65.111	294.761



Noter

5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar	40.746	40.746
Kostpris 31. december	40.746	40.746
Af- og nedskrivninger 1. januar	-37.341	-29.193
Årets afskrivninger	-3.405	-8.148
Af- og nedskrivninger 31. december	-40.746	-37.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.405

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	429.045	45.000
Tilgang i årets løb	33.489	384.045
Kostpris 31. december	462.534	429.045
Af- og nedskrivninger 1. januar	-87.422	-7.500
Årets afskrivninger	-145.737	-79.922
Af- og nedskrivninger 31. december	-233.159	-87.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december	229.375	341.623

7. Deposita

Kostpris 1. januar	16.904	16.254
Tilgang i årets løb	0	650
Kostpris 31. december	16.904	16.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.904	16.904

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05			0	0	115.085



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.672.633	684.309
Årets overførte overskud eller underskud	230.239	988.324
	1.902.872	1.672.633

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	229.002	59.000	170.002	0
Anden gæld	99.608	0	99.608	0
	328.610	59.000	269.610	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold vedrørende materielle anlægsaktiver med bogført værdi på t.kr. 171 pr. 31. december 2019.

Selskabet har ikke øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 17 pr. 31. december 2019, svarende til 3 måneders husleje.



13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trimtap Holding ApS, CVR-nr. 35246584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


